ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ № 07/12
заседания Президиума ФТС ПК
05.04.2012 г.
г.Пермь
Председатель:
Гальперин И.М.
Секретарь:
Шестакова Е.М.
Присутствовали:      Евдокимова Е.В., Кульбеда В.С, Подрезенко О.Н., Руднев А.М., Серебряков К.Н., Тынкасова С.Н., Якунина В.И.
Повестка дня
1.   Организационные вопросы XX Открытого чемпионата по спортивным танцам Пермского края и города Перми «Прикамье 2012»
1.  Организационные вопросы XX Открытого чемпионата по спортивным танцам Пермского края и города Перми «Прикамье 2012»
Предложение Гальперина И.М. о составлении графика работы пермских судей.
РЕШИЛИ:
1. Составить график работы судей ФТС Пермского края. Заранее уведомить судей о времени их
работы. Ответственный - Руднев А.М.
2. Члены Президиума ФТС работают в течение всего чемпионата (2 дня).
Голосование: ЗА - единогласно.
РЕШИЛИ:
1. Участников   чемпионата   (массовый   спорт)   регистрировать   по   новым   классификационным
книжкам, книжкам старого образца, свидетельствам о рождении.
2. Евдокимовой Е.В. организовать встречу иногородних судей.
3. Организовать группу из 6 представителей ТСК «Созвездие» для сопутствующих работ (столы,
дорожки и пр.)- Ответственный - Э.Чугина.
4. Гальперину И.М. сформировать группу контроля оплаты членских взносов ТСК и спортсменов,
включить в перечень обязанности данной группы - выдачу распечаток.
5. Тынкасовой С.Н. разместить на сайте ФТС график дежурства ТСК на чемпионате.
6. Афанасьеву М.В.  назначить ответственной за приобретение презентов для награждения в
группах массового спорта.
Голосование: ЗА - единогласно.
РЕШИЛИ;
1.   Организаторам турниров, первенств ПФО в 2013 году срочно подать заявки на проведение в срок до 15 мая 2012 года.
Председатель
И.М. Гальперин
Секретарь
Е.М. Шестакова